Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/303868>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI CHRISTIANI VAN GOUDOEVER,

MED., CHIR. ET ART. OBST. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

GUilielmus Nicolaus Jacobus van Hengst

Rheno-Trajectinus.

A. D. XVI M. DECEMBRIS, ANNI MDCCCLVII, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD J. G. B R O E S E.

MDCCCLVII.

THESES.

I.

L. 7, § 2, D. de publicana in rem actione cum
L. 2, § 16, D. pro emptore conciliari possit videtur.

II.

Actio utilis ex lege Aquilia et actio in factum,
si effectum spectes, non differunt.

III.

Ab Juliano in L. 51, D. ad legem Aquiliam

non dissentiant Celsus et Ulpianus in L. 11, § 3,
et L. 15, § 1, eod.

IV.

Heres, ex re certa institutus, unice ratione ^{cō}
heredum legatarius habetur.

V.

In status controversia tutorem ex art. 315 C. C.
dat tribunal, non autem judex cantonnalis.

VI.

Curator ex art. 507 C. C. etiam tutelam exerceat
liberorum post interdictionem demum natorum.

VII.

Pater testamento portionem legitimam filii ^a
communione bonorum excludere nequit.

VIII.

Fructuario, cui cautio remissa est, fructuum per-
ceptio sententia iudicis adimi nequit.

IX.

Non facio cum sententia tribunalis Amstelodamensis d. 23 m. Novembris 1849 (R. Bijblad XI, 593—595) excrcitores rhedarum maiorem damni resarcitionem nunquam praestare, quam quae speciali apocha (reçu) vel generalioribus indicibus (ta-rieven) mercedum promiserunt.

X.

Transactio per testes etiam in rebus mercatoriis probari nequit.

XI.

Creditori debitoris vitam non in majorem sum-
mam, quam quae cum debito ipso convenit, adse-
curari potest.

XII.

Non facio cum adnotatoribus Amstelodamensibus
ad art. 765 C. M. „bij vennootschappen onder eene
firma brengt het faillissement van de firma nood-

wendig mede de faillietverklaring der individueele leden."

XIII.

Art. 805. al. ult. C. M. etiam intelligi debet de marito uxoris foro cedentis.

XIV.

Decretum praesidis tribunalis secundum art. 289 Cod. de Mch. Proc. impugnari nequit ob defec-
tum pronuntiationis publicae.

XV.

Procurator rei, die in libello conventionis indi-
cato, constitui amplius non potest.

XVI.

Non omnia decreta Ordinum provincialium a rege
rescindi possunt.